SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2572/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.018260/2015-28;

RESOLVE:

           Considerar designados os servidores listados abaixo, para responder pela

Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes Visuais,  FCC – Nível Único, do

Instituto  de  Ciências  da  Arte,  de  acordo  com  os  respectivos  períodos,  em

decorrência do afastamento da titular ANA CLAUDIA DO AMARAL LEAO, por motivos

de afastamento, para realizar viagens a campo no Rio Amazonas e Rio Xingu, e

gozo de férias do exercício de 2015, respectivamente.

ALEXANDRE ROMARIZ SEQUEIRA – no período de 03 a 19 de junho e 14 a 19
de julho de 2015; e

NEDER ROBERTO CHARONE – no período 20 de julho a 13 de agosto de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de julho de 2015.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, no Exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2572/2015